

Tygodniowy zakres treści - klasa 8 15, 19 czerwca

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach
Galewska Ewa	Fizyka	Temat: Loty w kosmos. Treści poniedziałkowe	Materiały w Teams	20													20	0h 20min
Jarmolowicz Luiza	Język angielski - egz. II																0	0h 0min
Kacmarek Renata	WOS																0	0h 0min
Kolodziejki Patryk	Wychowanie fizyczne																0	0h 0min
Kryciak-Szczukielcka Beata	Matematyka	Spotkanie przed egzaminem ósmoklasisty.	Wideolekcja w Teams	25										Temat: Rachunek prawdopodobieństwa - powtórzenie w adomości. Uczni wykorzystuje posiadaną wiedzę i umiejętności podczas rozwiązywania zadań.	Wideolekcja w Teams	25	50	0h 50min
Renata Mechowska	Doradztwo zawodowe											Materiały w Teams		Temat: Ina tropie ukrytego potencjału. Temat II: Jak spracować CV. Uczni potrafił rozróżnić elementy potencjału i rozumie jak wykorzystać własne zasoby w przyszłości zawodowej. Uczni zna konstrukcję CV oraz wie, co powinny zawierać poszczególne części dokumentu. Podsumowanie przedmiotu w formie satelny. Dwie lekcje łączne z uwagi na wcześniejszy dzień wolny.	Wideolekcja w Teams	25	25	0h 25min
Ndaye Anna	Religia													Temat: Podsumowanie działu VII. Uczni odpowiadają na proste pytania postawione do ilustracji, rozwija umiejętność wypowiedzania się w mowie i w piśmie na tematy poruszane na zajęciach.	Materiały w Teams	5	5	0h 5min
Nowak Ewa	Język niemiecki																0	0h 0min
Sobiech-Malinowska Ksenia	Biologia																0	0h 0min
Sobiech-Malinowska Ksenia	Chemia																0	0h 0min
Sofińska Dorota	Zajęcia z wychowawcą													Lekcja wychowawcza i zabawa zakończenie roku szkolnego	Wideolekcja w Teams	25	25	0h 25min
Stasiurka Łukasz	WOS																0	0h 0min
Stasiurka Łukasz	Geografia																0	0h 0min
Stasiurka Łukasz	Historia																0	0h 0min
Taszycka Magdalena	Informatyka																0	0h 0min
Wasieleska Magdalena	Języka polski				O piarstwie w Krzywym zwierciadle. Omawiamy tekst "Taki w wielkim mieście".	Materiały w Libruste	25							Rozmawiamy o granicach moralnych w sztuce na podstawie fragmentu powieści "Krokiety" Julem dziełem sztuki" E. E. Schmitza.	Wideolekcja w Teams	25	50	0h 50min
Wesołowski Bartosz	Język angielski																0	0h 0min
Worach Marcin	IDB													Temat: Choroby cywilizacyjne. (str. 129-137) cele: - omówienie definicji chorób cywilizacyjnych, - zapoznanie się z podziałem chorób cywilizacyjnych, - zapoznanie się pojęciem stresu, jego rodzajami i sposobami walki z nim, - zapoznanie się z problemami zdrowia psychicznego, jego przyczynami i przykładami (anoreksja, depresja, zaburzenia behawioralne)	Materiały w Libruste	25	25	0h 25min
																	łącznie w minutach 45	łącznie w godzinach 0h 45min
																	łącznie w minutach 25	łącznie w godzinach 0h 25min
																	łącznie w minutach 0	łącznie w godzinach 0h 0min
																	łącznie w minutach 130	łącznie w godzinach 2h 10min
																	łącznie w minutach 200	łącznie w godzinach 3h 20min
																	przykładów	